PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 59/2024 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: TONIOLO BUSNELLO S A TUNEIS TER E PAVIM, INSCRITA NO CNPJ SOB
N° 89.723.977/0001-40.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA (CBUQ), DRENAGEM PLUVIAL E SINALIZAÇÃO VIÁRIA,
ESTRADA BOM JARDIM (ENTRONCAMENTO COM A RUA SANTA CATARINA) ÁREA:
1.249,76M²; ESTRADA DA CACHOEIRA (ENTRONCAMENTO COM A ESTRADA MACACO
BRANCO E BOM JARDIM), ÁREA: 4.256,13M²; E RUA ARTHUR LEMMERTZ E RUA SÃO
LEOPOLDO, ÁREA: 809,98M².
PRAZO: 22/04/2025.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 1.775.563,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 22/04/2024.

_______________________

		2024-04-23T09:50:56-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA